UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2021

V/v góp ý dự thảo Chương trình hành

động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng

 Kính gửi: Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp;

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh kính gửi đến các thành viên Uỷ ban nhân

dân Tỉnh dự thảo Quyết định ban hành Chương trình hành động của Ủy ban nhân

dân Tỉnh thực hiện Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. (Dự thảo Quyết định kèm theo

được đăng tải tại địa chỉ: https://dongthap.gov.vn/wps/portal/ctt/lyk).

Rất mong các Thành viên UBND Tỉnh góp ý, gửi về Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh chậm nhất ngày 09 tháng 7 năm 2021 để tổng hợp, trình UBND Tỉnh xem

xét, quyết định.

Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:32:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:33:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T13:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!